Divans - gulta - Philadelphia (Izvelkams

Garums

Platums
Gulamvietas izmérs
Augstums
Sédvietas augstums
Sédvietas dzilums
Funkcijas

Krasa

Korpusa krasa
Materials

Korpusa materials
Kaju materials
Pildijums

SKU

ar velas kasti)

208

90
120x190
90

45

63
Izvelkams, Velas kaste
Zala
Tumsi zala
Vellrs
Vellrs

Plastmasas

659,00 €

Elpojoss putu pildijums ar Zig Zag atsperem
23305-3-81600564




